PAGE
2

                                                            ПРОЕКТ

СОВЕТ МАНГУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от .05.2024 г.                                                                                                №

с. Мангут
О внесении изменений в решение Совета Мангутского поселения Называевского муниципального района Омской области от 26.12.2008  № 33 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Мангутском поселении Называевского  муниципального района Омской области»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Мангутского поселения Называевского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Мангутское поселении Называевского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Мангутского поселения Называевского муниципального района Омской области от 26.12.2008№ 33, следующие изменения:
1) абзац третий пункта 12 после слова «сведений» дополнить словами
«(за исключением сведений, содержащихся в анкете)»;
2) подпункт «а» пункта 15 изложить в следующей редакции:
«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;»;
3) абзац первый 1 пункта 17 после слова «документов» дополнить словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете)».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на себя.
И.о.Главы сельского поселения                                           С.В.Михальцова